
 
Ajuntament d'Algaida

DECRET DE BATLIA

L’Ajuntament d’Algaida té aprovat un preu públic regulador de les prestacions del servei d’escola d’estiu (BOIB nº71, de 30 de maig de 
2023), del qual constitueix el fet imposable la prestació del servei d’escola d’estiu municipal.
Vist que, de cara a l’escola d’estiu de l’any 2024, els usuaris/àries varen abonar les corresponents tarifes en base al dispost a l’acord 
regulador de l’assenyalat preu públic.

Altrament, l’Ajuntament d’Algaida va sol·licitar i va resultar beneficiari de la subvenció per a l’organització d’activitats d’educació en el temps 
lliure infantil i juvenil que duguin a terme les entitats locals durant les vacances escolars 2024-2025, convocada per la Comunitat Autònoma 
de les Illes Balears mitjançant la Conselleria de Famílies i Afers Socials.

Un dels requisits a complir per les entitats beneficiàries de l’assenyalada subvenció, és que les famílies hauran de pagar com a màxim les  
quanties previstes a l’article 5.5.2 de la convocatòria de l’assenyalada subvenció (BOIB nº63, de 14 de maig de 2024).

Atès que l’Ajuntament d’Algaida va conèixer que resultava beneficiari de la subvenció una vegada ja s’havia dut a terme el pagament del  
preu públic de l’escola d’estiu 2024 (amb quanties superiors a les establertes a la convocatòria), cal atenir-se al dispost a l’article 5.5.8 de la 
convocatòria,  que disposa que excepcionalment,  si les famílies han abonat  la quota del servei abans que es publiqui  la concessió,  la 
subvenció es podrà destinar a retornar la diferència entre allò abonat i la quota corresponent atenent al dispost a la convocatòria de la 
subvenció.

Per tot l’exposat, s’entén procedent la devolució de la diferència a les famílies que han sol·licitat la mateixa, entre la quantitat abonada i la 
quantitat subvencionada.

Vist l’informe d’Intervenció 2025-0058, favorable a la devolució d’ingressos.

Atès tot l’anterior i en l’exercici de les atribucions que em confereix l’ordenament jurídic,
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Ajuntament d'Algaida

Primer.-  Estimar la devolució d’ingressos indeguts en concepte d’escola d’estiu a les famílies que han sol·licitat la mateixa en concepte 
«Escola estiu 2024», per la quantia resultant de la diferència entre allò abonat i l’establert com a import màxim en la convocatòria de la  
subvenció, en base al següent detall:

Nom Pare/Mare NIF Pare/Mare Quota a retornar

Abel Gandara Garcia Jose Antonio Gandara Milla ***3189** 82,00 €

Adrian Espinosa Carbonell Maria Ángeles Carbonell Ramis ***1191** 105,00 €

Adrian Llompart Barrio Sandra Barrio Salvador ***4160** 222,00 €

Aina Bibiloni Ferrer Francisca Maria Ferrer Comapany ***1603** 53,00 €

Aina Gonzalez Jantzen Isabel Jantzen ****3657* 70,00 €

Aina Ivars Mena Marta Mena Munar ***0193** 44,00 €

Aina Torrijos Rodriguez Maria de Lloseta Rodriguez Reynes ***1687** 135,00 €

Alan Morla Giraudon Emmanuelle Valerie Giraudon ****6420* 100,00 €

Albert Salas Perello Francisca Perelló Rosselló ***3635** 85,00 €

Alejandro David Sosa Martínez Smerlin Yinette Martínez Ortiz ***7201** 70,00 €

Alez Zaragoza Janer Jose Manuel Zaragoza Rayo ***1911** 140,00 €

Alexander Hernandez Crespí Maria Remedios Crespí Garrocho ***0476** 165,13 €

Alicia López urbano Victor Manuel López Calahorro ***3918** 70,00 €

Alvaro Gandara Garcia Jose Antonio Gandara Milla ***3189** 105,00 €

Amanda Argenta Nygren Karin Nygren ****7578* 129,00 €

Ana Maria Dicu Ioan Alexandru Dicu ****5147* 105,00 €

Andreu Tugores Barceló Silvia Barceló Arbona ***7053** 179,00 €

Àngela Julià Maya Guillermo Juan Julia Perelló ***1202** 70,00 €

Ares Martinez Lucht Nadine Lucht ****1802* 35,00 €
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Ajuntament d'Algaida

Ariadna Lerma Gomila Joana Gomila Garau ***2606** 120,00 €

Ariadna Segura Vera Antonio Vera Segura ***6734** 103,00 €

Arianna Beatriz Chirinos Monteiro Yfmar Aramys Chirinos ***4795** 70,00 €

Ainnara Chirinos Monteiro Yfmar Aramys Chirinos ***4795** 70,00 €

Asdin Fathi Munar Maria Petra Munar Montadas ***5136** 53,00 €

Asdin Fathi Munar Maria Petra Munar Montadas ***5136** 103,00 €

Aurora Barceló Trobat Jerònia Trobat Sbert ***3418** 70,00 €

Bernat Tugores Llomapart Juana Maria Llompart Martorell ***5215** 70,00 €

Biel Bibiloni Mut Maria Antonia Mut Gelabert ***1923** 53,00 €

Blai Oliver Cruz Mireia Cruz Aliguer ***6579** 50,00 €

Blanca Vanrell Ramón Francisca Maria Vanrell Ramon ***6556** 140,00 €

Bonaventura Bonet Fiol Maria Antonia Fiol Salom ***6739** 70,00 €

Carlos Alonso Requejo Pablo Jesús Alonso Pouso ***0058** 70,00 €

Carolina Biayna del Valle Margarita del Valle López ***4332** 34,00 €

Caterina Pericàs Sureda Teresa Sureda Torres ***5951** 70,00 €

Chloe Llompart Salem Marian Carolyn Salem Quintero ***1371** 70,00 €

Clara Pedrini Ensesa Iris Ensesa Medina ***1171** 53,00 €

Claudia Lerma Gomila Joana Gomila Garau ***2606** 93,00 €

Claudia Ramis Sánchez Julia Sánchez Martínez ***9308** 70,00 €

Claudia Roig farrús Juan Pedro Roig Roig ***1648** 35,00 €

Claudia Roig farrús Juan Pedro Roig Roig ***1648** 87,00 €

Constantin Arthur Kouklakis Irene Giesler ****5837* 109,00 €

Cosme Sastre Herraiz Eva Herraiz Aparicio ***2199** 70,00 €

Damià Llabrés Gámez Iria Gámez Couso ***3772** 70,00 €

Daniel Amengual Moran Francesc Amengual Miralles ***7320** 70,00 €
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Ajuntament d'Algaida

Daniel Biayna del Valle Margarita del Valle López ***4332** 120,00 €

Diego Sastre Bosch Paulina Bosch Pardo ***8351** 206,00 €

Diego Vera Pedregosa Aina Maria Pedregosa Miralles ***1750** 53,00 €

Edda Wortmanm Manuela Monika Wortmann Amann ***WFHG** 70,00 €

Ekai garcia odriozolola Victoriano Garcia Garcia ***0299** 50,00 €

Elisabet Nogueras Sastre Leticia Sastre Gonzálvez ***4761** 50,00 €

Elisabeth Richart Lorente Azucena Lorente Navarro ***7244** 53,00 €

Emma Linares Ayala José Antonio Linares García ***1136** 50,00 €

Erik Barros Jiménez Encarnación Jiménez Martín ***0793** 70,00 €

Ernest Calvet Garcías Jordi Calvet Pomes ***0247** 85,00 €

Ferran Julià Maya Guillermo Juan Julia Perelló ***1202** 53,00 €

Francesc Ramis Garcia Bernat Ramis Moya ***2144** 164,00 €

Francina Vergara Cursach Juana Cursach Seguí ***0632** 65,00 €

Gràcia Amengual Juan Antoni Amengual Miralles ***7320** 53,00 €

Homero Segovia Tanante Natalia Tonante ****9010* 140,00 €

Ian Rodrigo Riofrio Marquez Maria Marquez Guerrero ***9453** 140,00 €

Ilay Rodriguez Burce Alfredo Rodríguez Rodríguez ***3534** 169,00 €

Inés Amengual Fernández Isabel Fernández Obrador ***2641** 70,00 €

Ines Perez Moll Maria Camen Moll Zea ***4509** 50,00 €

Isabela de Cabo Garcías Marina de Cabo Pons ***2804** 106,00 €

Jade Richart Lorente Azucena Lorente Navarro ***7244** 70,00 €

Jan Passmann Enrico Passmann ****7687* 80,00 €

Jaume Falconer Sastre Lorenzo Falconer Capellà ***9745** 69,00 €

Jaume Ivars Mena Marta Mena Munar ***0193** 85,00 €

Jaume Pericàs Sureda Teresa Sureda Torres ***5951** 53,00 €
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Ajuntament d'Algaida

Jaume Pons Sánchez Margarita Sánchez Garcías ***1750** 50,00 €

Joan Amador Sánchez Antich Antoni Sánchez Garcías ***1813** 85,00 €

Joan Ramis Garcia Bernat Ramis Moya ***2144** 143,80 €

Joan Veny Puigserver Antonia Puigserver Danti ***2208** 70,00 €

Johanna Maier Stephanie Maier ****9385* 206,00 €

Juan Carlos Sosa Martínez Smerlin Yinette Martínez Ortiz ***7201** 53,00 €

Julen Alorda Azpeitia Gabriel Alorda Robles ***7283** 50,00 €

Julen de Martino Jimenez Jara Jiménez Padilla ***2460** 105,00 €

Julia Arena Mansilla Irene Mansilla Méndez ***2326** 70,00 €

Júlia Martí García Neus García Sitjar ***1580** 155,00 €

Júlia Morey Boyeras Catalina Eva Boyeras Català ***8551** 105,00 €

Laura Casanovas Darder Maria del Mar Darder Campins ***2664** 70,00 €

Lea Katharina Passmann Enrico Passmann ****768** 80,00 €

Leonardo Sánchez Palmili Letizia Palmili ****8127* 35,00 €

Leonardo Sánchez Palmili Letizia Palmili ****8127* 70,00 €

Lida Bonet Fiol Maria Antonia Fiol Salom ***6739** 70,00 €

Lilia Rosa Macías Pericás Margarita Pericás Villas ***4253** 35,00 €

Lilia Rosa Macías Pericás Margarita Pericás Villas ***4253** 35,00 €

Llorenç Mesquida Vanrell Micaela Laura Vanrell Fullana ***7176** 105,00 €

Lluc Arbona Valles Silvia Arbona Geiser ***2338** 70,00 €

Lluc Femenías Cardona Patricia Josefa Cardona Campaña ***1902** 50,00 €

Llucia Amengual Fernandez Isabel Fernández Obrador ***2641** 53,00 €

Llucia Irene Llompart Ramirez David Llompart Mulet ***2654** 222,00 €

llucia lara pou Joan Bautista Lara Bagur ***4798** 70,00 €

Lluís Grimalt Mut Petra Mut Oliver ***6420** 70,00 €
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Ajuntament d'Algaida

Lucia Belen ramirez allo Maria Julieta Allo Gallegos ***2005** 70,00 €

Lucia Martín garcia Sergio Ángel Martín Díaz ***8812** 70,00 €

Lucia Mesa Díaz Maria del Carmen Díaz Tejada ***9629** 70,00 €

Magdalena Llompart Trobat Bartomeu Llompart Oliver ***1268** 70,00 €

Marc Casanovas Darder Maria del Mar Darder Campins ***2664** 53,00 €

Marc Juan Oliver Margalida Oliver Servera ***5110** 95,00 €

Marc Morey Polo Maria Isabel Polo Llaneras ***4483** 53,00 €

Marc oliver tomas Lorenzo Oliver Bestard ***5054** 77,50 €

Nil Oliver Tomas Lorenzo Oliver Bestard ***5054** 77,50 €

Marc Rito Vanrell Tur Rebeca Tur Cladera ***9337** 164,00 €

Marc soriano Jaume Juan Marcos Soriano Pons ***3407** 160,00 €

Marc Zaragoza Janer Jose Manuel Zaragoza Rayo ***1911** 140,00 €

Marco Pedrini Ensesa Iris Ensesa Medina ***1171** 53,00 €

Maria Llull Mas Antonio Llull Sureda ***3258** 105,00 €

Maria Pou Andreu Catalina Maria Andreu Salom ***4488** 70,00 €

Marina Barceló Trobat Jerònia Trobat Sbert ***3418** 70,00 €

Marina Bibiloni Ferrer Francisca Maria Ferrer Company ***1603** 70,00 €

Mark Garcia Odriozola Victoriano Garcia Garcia ***0299** 50,00 €

Marta Bibiloni Mut Maria Antonia Mut Gelabert ***1923** 70,00 €

Marta Morey Polo Maria Isabel Polo Llaneras ***4483** 70,00 €

Marta Roig Farrús Juan Pedro Roig Roig ***1648** 35,00 €

Marta Roig Farrús Juan Pedro Roig Roig ***1648** 80,00 €

Marta Torrijos Rodriguez Maria de Lloseta Rodriguez Reynes ***1687** 175,00 €

Martí Ribes Monserrat Catalina Maciana Monserrat Quetglas ***3889** 70,00 €

Martí Ribes Monserrat Catalina Maciana Monserrat Quetglas ***3889** 70,00 €
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Ajuntament d'Algaida

Martí Vergara Cursach Juana Cursach Seguí ***0632** 70,00 €

Martina Femenías Cardona Patricia Josefa Cardona Campaña ***1902** 40,00 €

Martina Sastre Miralles Rosa Miralles Martínez ***6019** 70,00 €

Mateu Riera Martorell Catalina Cristina Riera Martorell ***2392** 212,57 €

Mateu Veny Puigserver Antonia Puigserver Danti ***2208** 53,00 €

Matthew llompart Salem Marian Carolyn Salem Quintero ***1371** 69,00 €

Maura Llaneras Gomila Jeroni Llaneras Banus ***2692** 111,50 €

Mauro Ramirez Allo Maria Julieta Allo Gallegos ***2005** 53,00 €

Maximilian Maier Stephanie Maier ****9385* 206,00 €

Miquel Juan Rafael Joan Antoni Juan Sastre ***4218** 105,00 €

Miquel Munar Trobat Maria Magdalena Trobat Sastre ***2175** 50,00 €

Mireia Juan Oliver Margalida Oliver Servera ***5110** 53,00 €

Miriam Rodrigo Quevedo Julia Quevedo Juanals ***0834** 105,00 €

Mohamed Diagne Coumba Sall ****3990* 85,00 €

Nacho Sanfelix Sánchez 
Rosa de los Ángeles Sánchez 
Barrachina ***0132** 50,00 €

Neus Oliver Arrom Maria Francisca Arrom Barceló ***3516** 80,00 €

Nicolás Rafael Guindo Cenedese Josu Guindo Aguinaga ***1033** 85,00 €

Nil Linares Sureda Margalida Sureda Forteza ***5969** 70,00 €

Nil Llompart Fernandez Maria Esperanza Fernandez Morcillo ***5982** 70,00 €

Nil Oliver Cruz Mireia Cruz Aliguer ***6579** 40,00 €

Nuria Rodrigo Quevedo Julia Quevedo Juanals ***0834** 105,00 €

Odin Wortmann Manuela Monika Wortmann Amann ***WFHG** 53,00 €

Olivia Cano Posada Jose Antonio Cano Cañellas ***5946** 95,00 €

Ona Fones Bibiloni Albert Fores Gómez ***5506** 50,00 €
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Ajuntament d'Algaida

Ona Tomas Riutort Albert Lesmes Tomas Suarez ***4301** 70,00 €

Pablo Pedrini Ensesa Iris Ensesa Medina ***1171** 53,00 €

Pablo Sanfélix Sánchez
Rosa de los Ángeles Sánchez 
Barrachina ***0132** 50,00 €

Pau Oliver Arrom Maria Francisca Arrom Barceló ***3516** 70,00 €

Paula Amengual Moran Francesc Amengual Miralles ***7320** 53,00 €

Paula Pou Andreu Catalina Maria Andreu Salom ***4488** 70,00 €

Paula Toral Valles Melchor-David Toral López ***3666** 78,00 €

Pedro Sastre Miralles Rosa Miralles Martínez ***6019** 70,00 €

Pedro Torrens Barrio Inmaculada Barrio Matias ***8185** 140,00 €

Rafel Soriano Jaume Juan Marcos Soriano Pons ***3407** 53,00 €

Raúl Bonilla van den Hoven Laura Van Den Hoven ****9412* 222,00 €

Rebeca Dicu Ioan Alexandru Dicu ****5147* 82,00 €

Santiago Herrero Gelabert Margarita Alicia Lourdes Gelabert Vanrell ***1710** 117,00 €

Sara Ramis Sánchez Julia Sánchez Martínez ***9308** 53,00 €

Saúl Bonet Gracia Aída Gracia Granero ***3153** 50,00 €

SERGI RAMIS RAMIS Margarita Ramis Amengual ***1674** 170,00 €

Sofía Guindo Cenedese Josu Guindo Aguinaga ***1033** 110,00 €

Solange Saliot Gual de Torrella Thomas Francois Pierre Saliot ****7817* 70,00 €

Toni Falconer Sastre Lorenzo Falconer Capellà ***9745** 69,00 €

Toni Toral Valles Melchor-David Toral López ***3666** 70,00 €

Triana Espinosa Carbonell Maria Ángeles Carbonell Ramis ***1191** 82,00 €

Valentina Rodríguez Pinto Maria Lourdes Soledad Pinto ****9151* 70,00 €

Valerie mylene morla giraudon Emmanuelle Valerie Giraudon ****6420* 100,00 €

Vera Torres González Natalia Gonzalez Uson ***6628** 155,00 €
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Ajuntament d'Algaida

Vicente Vera Pedregosa Aina Maria Pedregosa Miralles ***1750** 70,00 €

Victòria Amengual Juan Antoni Amengual Miralles ***7320** 53,00 €

Xavi Moliner trigueros Adriana Maria Trigueros Gonzalez ***6806** 70,00 €

Xavier Herraiz Puigserver Francisca Puigserver Danti ***2208** 70,00 €

Yaiza Rodriguez Burce Alfredo Rodríguez Rodríguez ***3534** 124,00 €

Zack de Cabo Garcias Marina de Cabo Pons ***2804** 106,00 €

Zoe Morant Toribio Juan Morant Anton ***6500** 70,00 €

14.898,00 €

Segon.- Publicar al Tauler d’Anuncis de la Seu electrònica de l’Ajuntament d’Algaida la present resolució, als efectes oportuns.

Algaida, document signat electrònicament

Així ho mana i signa la batlessa, en la data de la signatura electrònica que consta en aquest document. I jo, com a secretària, ho signo als 
únics efectes de donar fe pública prevista a l’art. 3.2.h) del RD 128/2018.

“Contra aquesta resolució que esgota la via administrativa es poden interposar, alternativament, el recursos següents: 
a)Directament el recurs contenciós administratiu davant el Tribunal que resulti competent, en el termini de dos mesos, comptadors a partir del dia següent de la notificació del present acord. 
b) Recurs potestatiu de reposició davant l’òrgan que ha dictat aquesta resolució, en el termini d’un mes, comptador a partir del dia següent de la notificació de la present resolució. Contra la  
desestimació per silenci del recurs de reposició, que es produirà pel transcurs d’un mes des de la seva presentació sense que s’hagi resolt expressament ni s’hagi notificat, podrà interposar-se el  
recurs contenciós administratiu, en qualsevol moment a partir del dia següent a la desestimació presumpta. No obstant l’anterior, es pot exercitar, si n’és el cas, qualsevol altre recurs que  
s’estimi pertinent.  Tot això de conformitat  amb la Llei  29/1998, de 13 de juliol,  reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa i  de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre,  del  procediment  
administratiu comú de les administracions públiques.”
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